
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Nasazovací simulátor pro odstranění
stolice

Objednací kód: 4109.M169

Cena bez DPH 39.690,00 Kč
Cena s DPH 48.024,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

rozměry balení: 25 x 54 x 24 cm
doplňky: pásek, umělý exkrement, lubrikant (silikonový olej), úložný kufřík
jemný materiál použitý na modelu dělá výuku odstranění stolice velmi realistickou
vložení umělé stolice:

umělá stolice se dá lehce zavést a použít opakovaně
1.vyjměte kryt z horní části simulátoru; aby se dal snadněji odstranit, stlačte jej na obou stranách a vyjměte ven
2.vezměte vhodnou velikost umělé stolice a zaveďte ji do simulátoru (rektální oblasti)
3.nasaďte zpět kryt do simulátoru; stlačte jej tak, aby byl zarovnaný s povrchem simulátoru

upozornění:
1.během výuky používejte gumové rukavice; okolí řitního otvoru je vyrobeno z materiálu, který se může snadno ušpinit
2.řitní část lze vyjmout a vyčistit; po jejím odstranění vyjměte vložku a omyjte neutrálním čisticím prostředkem
(nepoužívejte rozpouštědla, jako je např. benzín nebo ředidlo, které by mohly model zničit)
3.poznámky vytvořené inkoustovým nebo kuličkovým perem nebo značkovači se z modelu nedají odstranit
4.používejte pouze dodanou syntetickou stolici a lubrikant, jiné produkty mohou změnit kvalitu materiálu
5.výuka na tomto simulátoru je na vysoké úrovni, ale nezaručuje uživateli dosažení stejných výsledků jako při skutečném
ošetření
6.pro zlepšení výrobku, mohou být bez předchozího upozornění některé části změněny

uložení:
1.pro čištění anální oblasti používejte neutrální čisticí prostředek; model osušte jemným hadříkem do sucha a uložte
2.model vložte do kufříku a nechte v místě bez přímého slunečního světla, vysoké teploty a vlhkosti


